
ZARZĄDZENIE Nr 75/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 12 maja 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 159/2015 Prezydenta Miasta Konina                

z dnia 10 grudnia 2015 roku  w sprawie  powołania  

Zespołu  Koordynująco- Monitoruj ącego  

realizację „Koni ńskiego Budżetu Obywatelskiego” na 2017 r. 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446.) w związku z § 4 pkt 2 Rozdział III Regulaminu 

Konińskiego Budżetu Obywatelskiego stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 274 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na lata 2017-2019 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść § 1 Zarządzenia Nr 159/2015 Prezydenta Miasta Konina                                   

z dnia 10 grudnia 2015 r., który otrzymuje brzmienie: 

,,Powołuje się Zespół Koordynująco-Monitorujący realizację Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2017 w następującym składzie: 

1. Marek Zawidzki – Urząd Miejski w Koninie 

2. Maria Cybulska – Urząd Miejski w Koninie 

3. Bartosz Jędrzejczak – Urząd Miejski w Koninie 

4. Karolina Majdzińska – Urząd Miejski w Koninie 

5. Elżbieta Streker – Dembińska – Radna Miasta Konina  

6. Witold Nowak – Radny Miasta Konina 

7. Krystian Majewski – Radny Miasta Konina 

8. Ewa Jeżak – Stowarzyszenie „Koniński Kongres Kobiet” 

9. Monika Kosińska – Fundacja „Pełnym głosem” 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

 

 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


